condicions que s’exigeixen per optar a l’adjudicació del contracte de 

compravenda d’un local a la zona centre de La Torre de Claramunt, a adquirir per 

l'Ajuntament de La Torre de Claramunt, per equipament municipal, es compromet 

a vendre l’immoble detallat en aquest sobre pel preu total de quaranta-cinc mil 

Euros (45.000.-€) impostos exclosos, amb plena subjecció al plec de condicions 

econòmica administratives del contracte i a les seves obligacions i que reuneix 

totes i cadascuna de les condicions exigides.  Declaro que el local té les següents 

característiques tècniques: